---

(\*) Retro, non procul a capite — sagt die Chronik dieses Klosters — scripiolum lapidi incisum, et craticula ferrea clausum; in quo duo lapides post mortem dicti: Principis ex verica exsecti habit: custoditique fuere. Sed ablatos non vidi — seht sie verschämt dazu.

(†) Bei Joannis steht sogar: Tantaque fuit clementia, ut a suis consiliariis regeretur sicut puer a suo rectore.